[bookmark: _GoBack]第4号様式(第4条関係)
	受付年月日
	年　　月　　日
	受付番号
	第　　　　　　　　号

	給水
	開始
休止
廃止
	申請書

	設置場所
	輪之内町　　　　　　　　番地

	使用者
	氏名

	職業

	人員

	給水用途の種類

	水栓番号
	専・共　用栓第　　号

	メーター
	番号

	口径
	mm

	指針
	立方米
	個数
	個

	　上記のとおり　　年　　月　　日から給水を
	開始
休止
廃止
	したいから申請します。

　　　　　年　　月　　日

住所
申請者
氏名

　　輪之内町長　　　　様

	　上記申請を承諾します。

　　　　　年　　月　　日

給水装置所有者　住所

又は水道使用者　氏名

（注）
・輪之内町水道給水条例が契約の内容となります。